2022 年云南省住院医师规范化培训和助理全科
医生培训结业临床实践技能考核（全科）

昆明医科大学第一附属医院考点公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2022 年云南省住院医师

规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排（西医类）的通知》（云

卫人才通〔2022〕37 号文件）要求，为做好 2022 年云南省住院医师规

范化培训培训结业考核（全科）工作，现将我院考点工作公告如下：

一、考核专业及考核人数

全科医学专业，考生总人数 97 名。

二、考核内容及时间安排

考试项目 考试时间 考试地点 签到时间

基本技能操作

（操作 1、操作 2）

7 月 2 日-7 月 3 日

上午 08:30—12:00

下午 14:00—18:00

昆明医科大学

第一附属医院

呈贡医院

门诊五楼住培

技能实训中心

会议室集中

上午 08:00

下午 13:30

基本技能操作

（必考项目：徒手心肺复苏、

电除颤）

医患沟通

全科接诊（病史采集+体格检

查+病例分析+SOAP 书写）

注: ①考生具体分组及考试时间详见附表 1

②附一院呈贡医院地址：呈贡区春融街 2030 号 昆明医科大学第一附属医院呈贡医院。

③联系人：周雪 13330499367

三、考生须知

（一）严格执行疫情防控要求

1.所有考生登陆云南卫生健康人才交流中心网站，熟读《云南省

2022 年新冠肺炎疫情防控常态化下住院医师规范化培训和助理全科医

生培训结业考核考生须知》后，下载《考生健康承诺书》，如实填写

本人信息后签署。进入考场时需持考前48小时内核酸检测纸质报告（阴

性），在纸质报告上签署个人姓名，同时手机出示行程码、健康码，

测量体温正常后方可进入参加考试。未提交 48 小时内核酸检测阴性纸

质结果造成不能参加考核的后果自负。

2.如考试当天有发热(体温≥37.3℃)或有呼吸道等相关症状的人员,

应立即停止考试到发热门诊就诊。

3.考试期间需要全程配佩戴一次性医用防护口罩。

4.疫情政策会因实时疫情形势而变，请考生实时关注昆明市应对新

型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组指挥部、昆明市疾病预防控制

中心官网有关疫情防控通告，严格遵守当地疫情防控规定。凡隐瞒或

谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人

员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将依法依规

追 究 责 任 。 昆 明 市 疾 病 预 防 控 制 中 心 官 网 网 址 ：

http://www.kmcdc.cn/c/2022-06-10/4411725.shtml。考试期间如有新的

疫情防控规定，以新规为准。

（二）考生凭准考证、有效期内身份证原件参加考试，自带白大

褂（遮盖标识）、帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔等相关考务用品。

（三）考生应依据报到时间地点提前 10 分钟到位，开考超过 15

分钟未到者取消考试资格。

（四）考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，严禁冒名替

考。

（五）考试当日考生到门诊五楼住培技能实训中心会议室集合、

核对信息、签到，完成所有考站考核项目后，须再次核对信息、签退

后方可离场。

（六）考生手机、平板、其他电子通信设备一律不得带入考场，

一经发现均按作弊处理，考试当天考生手机、平板、其他电子通信设

备关机后可交由考场工作人员保管，考试结束签退后返还。

（七）考生请提前查看考试地点，做好考试路线规划，注意交通

安全。

昆明医科大学第一附属医院科技教育部

2022 年 6 月 27 日

附表 1

全科考生考试日期及时间安排表

序号 姓名 准考证号 考点名称 考试日期

1 王海中 202201070801009 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

2 田文波 202206070802023 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

3 李欢 202202070801035 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

4 巴叁拉木 202201070801015 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

5 陶黎景 202207070802028 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

6 刘兴芝 202201070801008 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

7 杨琳 202206070802015 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

8 张永宁 202202070801034 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

9 刘静 202201070801004 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

10 叶明进 202207070802032 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

11 杨起江 202201070802046 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

12 郭朝远 202202070802002 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

13 伏广瑞 202201070801010 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

14 杨秀英 202202070801049 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

15 李波恒 202201070801013 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

16 乔文馨 202206070802016 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

17 曾国跃 202202070801045 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

18 何丽娟 202201070801016 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

19 祖维亭 202207070802025 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

20 平景榕 202201070801003 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

21 赵燕平 202202070801047 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

22 杨志超 202207070802031 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

23 吴勇琴 202201070801030 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

24 蒋桂湘 202202070801048 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2 日

08:00-12:00

序号 姓名 准考证号 考点名称 考试日期

1 张晓微 202201070801019 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

2 王加伟 202206070802010 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

3 蒋思琦 202202070801036 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

4 李宗慧 202201070801022 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

5 闫雪梅 202207070802033 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

6 王思楠 202201070801012 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

7 陈寿菁 202206070802017 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

8 更高尼玛 202202070802005 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

9 汪显萤 202201070802047 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

10 李晓倩 202207070802034 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

11 罗条 202201070801017 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

12 张静 202206070802018 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

13 徐海波 202202070801044 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

14 雷恒永 202207070802036 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

15 张蕊道 202201070801021 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

16 叶佳红 202202070801042 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

17 尹俊 202207070802030 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

18 胡琼 202206070802022 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

19 邓子会 202202070802004 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

20 周维钰 202201070801018 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

21 万泉池 202202070801046 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

22 李甜莉 202201070801020 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

23 和润杰 202202070802006 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

24 王敏 202201070801014 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 2日

13:30-18:00

序号 姓名 准考证号 考点名称 考试日期

1 王泉 202201070801002 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

2 杨绍祺 202206070802014 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

3 杨晨 202201070802044 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

4 田军 202202070801040 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

5 田丰明 202201070802043 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

6 张荟 202202070801032 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

7 张宫琼 202201070801007 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

8 张霞 202207070802027 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

9 李达富 202206070802012 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

10 刘秀美 202202070802040 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

11 杨锋 202201070801001 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

12 王晓凤 202202070801033 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

13 王翠 202206070802013 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

14 张思思 202201070802045 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

15 陈研博 202207070802024 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

16 杨丽 202202070801039 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

17 张建鸿 202201070802042 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

18 罗淞 202202070801038 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

19 段会连 202201070801011 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

20 黄丽华 202202070801041 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

21 石洪 202207070802026 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

22 罗俊杉 202201070801005 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

23 徐玉翠 202207070802029 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

24 陈才焕 202202070801037 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

8:00-12:00

序号 姓名 准考证号 考点名称 考试日期

1 欧阳琴 202201070801006 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

2 曹珍珍 202206070802011 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

3 张宏凤 202201070801024 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

4 杜英丽 202202070802008 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

5 王凤俊 202207070802038 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

6 熊娅 202201070801025 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

7 李菊 202206070802020 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

8 李杰庆 202201070801023 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

9 杨荣芬 202202070802001 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

10 杨正英 202207070802035 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

11 李春银 202202070801043 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

12 王卫 202201070801026 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

13 杨家燕 202206070802019 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

14 鲁福勇 202202070802003 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

15 杜增辉 202207070802037 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

16 王军 202201070801027 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

17 杨科霖 202202070801031 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

18 陈迹臻 202201070801028 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

19 杨依娜 202207070802039 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

20 戴靖榕 202201070802048 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

21 师建萍 202202070802007 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

22 朱玉娟 202206070802021 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

23 杨刘 202201070801029 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

24 刘晓洁 202202070802009 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00

25 周月 202201070802041 昆明医科大学第一附属医院
2022 年 7 月 3日

13:30-18:00